项目于2017年1月份竣工，并通过福泉市环境保护局竣工验收。

2、龙井湾区域水环境治理提标升级项目于2017年4月份开始建设，项目主体工程为300m³/h污水处理

装置、6000m³应急水池及其它附属设施。该项目已于2017年12月1日竣工，已由贵州省黔南州环境保护局

验收。

3、公司现有的防治污染设施均有效运行。

建设项目环境影响评价及其他环境保护行政许可情况

1、20万吨/年饲料级磷酸二氢钙生产装置技术改造项目磷石膏厂南渣场扩容工程由贵州省化工研究院

对项目进行环境影响评价，福泉市环境保护局对《贵州川恒化工股份有限公司20万吨/年饲料级磷酸二氢

钙生产装置技术改造项目磷石膏厂南渣场扩容工程环境影响报告表》的批复意见见福环保审【2013】23号。

项目建设已完工，委托贵州昊华工程技术有限公司进行项目竣工的环境保护验收监测。

2、15万吨/年半水-二水湿法磷酸技改15万吨/年半水湿法磷酸项目由贵州省化工研究院对项目进行环

境影响评价，黔南州环境保护局对《贵州川恒化工股份有限公司15万吨/年半水-二水湿法磷酸技改15万吨

/年半水湿法磷酸项目环境影响报告书》的批复意见见黔南环审【2017】10号。

3、2万吨/年氟硅酸钠项目由北京万澈环境科学与工程技术有限责任公司对项目进行环境影响评价，

黔南州环境保护局对《贵州川恒化工股份有限公司2万吨/年氟硅酸钠项目环境影响报告书》的批复意见见

黔南环审【2017】49号。

突发环境事件应急预案

公司突发环境事件应急总预案由企业自行组织编制，报贵州省化工研究院化工、环境应急专家进行审

查。预案通过审查后于2017年3月16日报福泉市环境保护局进行备案，备案编号：522702-2017-009-H。应

急总预案实施时间：2017年4月1日。

环境自行监测方案

根据贵州川恒化工股份有限公司自行监测方案（2016年10月30日实施）相关要求具体落实监测工作，

监测数据真实可信，相关监测结果及自行监测年度报告表已在贵州省国控企业监测减排信息网上进行公

布，监控数据公布网站：http：//www.gzqyjpjc.com/wcm。

其他应当公开的环境信息

无。

其他环保相关信息

无。

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

贵州川恒化工股份有限公司 2017 年年度报告全文

46

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

贵州川恒化工股份有限公司 2017 年年度报告全文

47

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 360,000,000 100.00%   360,000,000 90.00%

3、其他内资持股 360,000,000 100.00%   360,000,000 90.00%

其中：境内法人持股 360,000,000 100.00%   360,000,000 90.00%

二、无限售条件股份   40,010,000   40,010,000 40,010,000 10.00%

1、人民币普通股   40,010,000   40,010,000 40,010,000 10.00%

三、股份总数 360,000,000 100.00% 40,010,000   40,010,000 400,010,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于报告期内向社会首次公开发行A股4,001万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   公司于2017年8月4日获中国证券监督管理委员会《关于核准贵州川恒化工股份有限公司首次公开发

行股票的批复》（证监许可[2017]1444号）核准，核准公开发行不超过4,001万股新股，自核准发行之日

起12个月内有效。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

   公司经证监会《关于核准贵州川恒化工股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可

[2017]1444号）核准，于2017年8月向社会首次公开发行A股4,001万股，发行价格7.03元/股。2017年8月

16日，网上、网下发行申购；2017年8月17日，网上摇号抽签，刊登《网上申购情况及中签率公告》；2017

年8月18日，网上网下缴款，刊登《网下发行初步配售结果公告》、《网上中签结果公告》；2017年8月22

日，网上网下申购款验资，刊登《发行结果公告》；2017年8月24日，刊登《上市公告书》；2017年8月25

日，本公司在深交所中小板挂牌上市。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

   报告期内，公司首次公开发行人民币普通股4,001万股后，总股本由36,000万股增加至40,001万股，